
VIERNES 1 DE JULIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 155 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

60
70

1-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

5 ORDEN 1912/2016, de 14 de junio, del Consejero de Educación, Juventud y De-
porte, de actualización del Plan Anual de Publicaciones 2016 de la Consejería
de Educación, Juventud y Deporte.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes
y de conformidad con la Orden 5153/2007, de 4 de octubre, de la Consejería de Educación,
por la que se regula la actividad editorial de la Consejería,

DISPONGO

Aprobar la inclusión en el Plan Anual de Publicaciones 2016 de la Consejería de Edu-
cación, Juventud y Deporte de los expedientes con las propuestas de edición siguientes:

Unidad Promotora:  Consejo Escolar de la Comunidad de Madrid 
09-PU-00024.8/2016 25 claves para la transformación educativa 
09-PU-00003.3/2016 Memoria del Consejo Escolar de la Comunidad de Madrid. Año 2015 

Unidad Promotora:  D.G. de Educación Infantil, Primaria y Secundaria 
09-PU-00022.6/2016 IIT. Institutos de Educación Secundaria de Innovación Tecnológica (sitio web) 

Unidad Promotora D.G. de Formación Profesional y Enseñanzas de Rég. Especial 
09-PU-00027.2/2016 Enseñanzas Deportivas en la Comunidad de Madrid (sitio web) 
09-PU-00026.1/2016 Enseñanzas de Danza en la Comunidad de Madrid (sitio web) 
09-PU-00025.0/2016 Enseñanzas de Música en la Comunidad de Madrid (sitio web) 

Unidad Promotora:  D.G. de Juventud y Deporte 
09-PU-00011.3/2016 Desafío 30/00 
09-PU-00016.8/2016 Guía del Deporte Madrileño 2016 
09-PU-00012.4/2016 Jornada de Buenas Prácticas sobre "Actividad Física y Salud en el ámbito Local"
09-PU-00015.7/2016 Jornada promoción actividad física 
09-PU-00013.5/2016 Madrid Fitness Challenge 
09-PU-00014.6/2016 Proyecto Deporte Inclusivo 
09-PU-00006.6/2016 Red de Albergues y Refugios de la Comunidad de Madrid (Edición en francés) 
09-PU-00005.5/2016 Red de Albergues y Refugios de la Comunidad de Madrid (English Edition)  

Unidad Promotora:  D.G. de Universidades e Investigación 
09-PU-00017.0/2016 Estudiar en Madrid 
09-PU-00018.1/2016 Study in Madrid 

Madrid, a 14 de junio de 2016.

El Consejero de Educación, Juventud y Deporte,
RAFAEL VAN GRIEKEN SALVADOR

(03/22.861/16)


		2016-07-01T09:59:33+0200




